
 
 
Protokoll 07.12.2022 
 
Møte: Ungdomsråd – Digitalt TEAMS 

 
Til: 
Kopi:  

 
Representanter i Ungdomsrådet 
Sigrun Skåland Brun 
 

Dato dok: 
9 

09.12.2022 

Referent: Maria Finnes 

Tilstede: Hedda Marie Hoff, Hans Wilhelm Thommesen, Mathilde Stokvold Lønseth, Nora Eknes, Maria 
Finnes 

Forfall: Jacob Nathaniel Hofve Scarborough, Sara Abbas, Sofie Nygaard Brinch, Sandra Scott Nicolaysen 

 
Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om): 

Sak 19/22 Godkjenning og gjennomgang av referat og saksliste. Endringer: Noen små endringer 

under sak 18. Dette rettes opp før publisering på internett.  

Sak 20/22 Grønt sykehus og miljøledelse v/seksjonsleder Nina Due. Presentasjonen sendes som 
vedlegg i mail til ungdomsrådets representanter.  
I spørsmåls runde etter presentasjon ble det diskutert:  
Hvordan OUS ligger an i miljøarbeidet sammenlignet med andra sykehus? Oppsummert: 
Det er utfordrende å gjøre utregninger på miljøarbeidet sammenlignet med andre sykehus 
pga størrelsene på HFer og sykehus i Norge er ulike. Nina mener at OUS hverken er bedre 
eller dårligere enn andre sykehus i Norge hva gjelder miljøarbeidet. Ved sammenligning 
med andre lender for eksempel England, har England en lengre tradisjon for miljøarbeidet 
i helsesektoren og kommet lengre i arbeidet. England har tidlig innført felles retningslinjer 
på systemnivå samt en felles fond der sykehus kan søke midler for miljøarbeid.  
Nina forteller at norske sykehus gått mer over til engangsartikler de siste 15 årene. 
Miljømessig kan dette være en utfordring, samtidig er det ikke alltid slik at engangsutstyr 
har et større miljøfotavtrykk enn flergangsutstyr. Disse spørsmålene er det fler og fler som 
er opptatt av, både på sykehusene, i forskningen og blant leverandører. 
Angående plastgjenvinning på OUS finnes det mye potensial for økt fraksjonering. Per i 
dag finnes det ikke gode løsninger materialgjenvinning av plastavfall fra sykehus, men her 
kan mye skje i tiden framover. Mye av plasten på sykehuset anses som «ren» og av «høy 
kvalitet». Det er også på gang nye EU deklarasjoner som avser plastfraksjonering.  
  

Sak 21/22 Rolleforståelse for Ungdomsrådets representanter. Opplæring. Flyttes til neste møte 
ettersom det trengs fysiskt møte.  

Sak  23/22  Rapportering fra brukerutvalget: Maria.  

 Orientering om prosjektet Kontrolltårnet 

 Direktørens time v/adm. direktør Bjørn Atle Lein Bjørnbeth 
  Status:  

 Krevende økonomisk situasjon 
 Økt sykefravær  
 Sterilsentralen Aker  
 Helipad landingen på Ullevål i oktober var vellykket.  



 
Styremøtesaker 

 Forprosjektet Nye Aker og Nye Rikshospitalet. 
 Risikobilde ved full drift på Rikshospitalet under byggeperioden.  
 Rokadeprosjektet C1 
 Ny sikkerhetspsykiatri 

 
 Nye OUS: Status Storbylegevakten 

 
 

 Retningslinje for brukermedvirkning i prosjekt: vedtatt i 

Portføljestyremøtet.  

Sak 24/22 Orienteringer:  

 Sandra har hatt innlegg på Fagdag for ungdomshelse (29. november) 

 Maria begynner arbeidet med Årsrapporten 2022 for Ungdomsrådet. Trenger 

informasjon om ungdomsrepresentantenes deltakelse i prosjekt, råd og utvalg 

under 2022.  

Sak 25/22 Henvendelser: Ikke innkommet nye henvendelser.  

Sak 26/22 Eventuelt: Ikke noe til innkommet.  

 
Neste møte i ungdomsrådet er onsdag 18. januar kl. 17.00 – 19.00. 
 
 


